
Dz-08.0021.27.2016 

 

 

Uchwała Nr XXVII/287/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 16 listopada 2016 r. 

 

 

w sprawie koncepcji budowy ścieżki rowerowej od kładki na Wiśle łączącej Kazimierz z Ludwinowem wzdłuż 

ul. M. Konopnickiej do ronda im. Matecznego, następnie wzdłuż ul. Kamieńskiego i ul. Wielickiej w Krakowie.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie koncepcję budowy ścieżki rowerowej od kładki na Wiśle łączącej Kazimierz  

z Ludwinowem wzdłuż ul. M. Konopnickiej do ronda im. Matecznego, następnie wzdłuż ul. Kamieńskiego                       

i ul. Wielickiej w Krakowie opracowaną przez BPD Biuro Projektów Drogowych Rafał Matusik w związku                      

z pismem z dnia 26.09.2016 r. 

 

 

  § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                      Przewodniczący 

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                               /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w celu usprawnienia ruchu rowerowego na terenie Dzielnicy VIII Dębniki. 


